
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Co-Presidents: 
Barbara Gysel              338-1169 
Betty Pietkiewicz               582-4157 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             582-4157 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2017 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
w każdą środę  

o godz. 18:00  

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



     NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

               INTENCJE MSZALNE 

NIEDZIELA  - 18 czerwca 2017  
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
  8:00 Dziękczynna z okazji 69 rocz. ślubu Heleny i Michała Sokół - rodzina 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ Julię, Marcina i Franciszka Gorzkowskich oraz  

 Marię i Antoniego Weigt - Danuta z rodziną 
18:00 W intencji żyjących i zmarłych Ojców z okazji Dnia Ojca 
PONIEDZIAŁEK  - 19 czerwca 2017  
  7:00 Dziękczynna z okazji 69 rocznicy ślubu Heleny i Michała Sokół -  

  rodzina 
18:00 Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu Janiny i Jana Husarski -  

 Adela Szkwarek 
WTOREK - 20 czerwca 2017  
  7:00 Za ++ kuzynów i kuzynki - kuzynka Janina 
18:00 Za ++ siostry i szwagrów Marię i Czesława Wyrzykowski oraz Janinę i  

 Tadeusza Leśniak - Helena Kuleta i Czesław Szurlej 
ŚRODA - 21 czerwca 2017  
  7:00 Za ++ Zofię, Tadeusza i Romana Pieczonka oraz Jana i Janinę  

 Warżel - John Pieczonka 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ rodziców Felicję i Stanisława Smoleński- syn Andrew 
3. O zdrowie i błog. Boże dla syna - matka Wanda 
4. Za+ mamę Katarzynę Ćwikła - córka z rodziną 
5. Dziękczynna z okazji 6 urodzin wnuczka Nicholas - babcia i dziadek 
6. Za ++ mężą Teofila Kopanski oraz rodziców i rodzeństwo z obojga stron -  

 Mary Kopanski 
7. Za ++ Janinę i Józefa Lis - córka z rodziną 
8. Za + męża Zbyszka - żona z rodziną 
9. Za ++ Lucy i Ryszarda Bordolinski - bratowa z rodziną 
10. Za ++ rodziców z rodziny Łojków i Wołkowiczów - rodzina  
11. Za ++ tatę Stanisława Rudzki, ojca chrzestnego Stefana Tymeczko oraz  

 Michała Hucko - Michalina Rudzki 
12. Za + Karola Motykę (3 rocz.) - rodzina 
13. O łaskę nawrócenia  i umocnienie w wierze dla Uli, Magdy, Józefa i Jerzego -  

 rodz. Łozińskich 
14. Za ++ Czesławę i Stanisława Kaplów - Barbara 
15. O powrót do zdrowia dla Józefa Hartleb - rodz. Kras 
16. Za ++ rodz. Marię i Szczepana Jata oraz ojczyma Wincentego-Janina Multan 
17. Za ++ Katarzynę i Jana Ćwikła - syn z rodziną 
18. W intencji Stelli Mrozek z prośbą o zdrowie i błog. Boże - Jenessa i Helen  

 Zielinski 
19. O zdrowie i błog. Boże oraz opiekę Matki Najświętszej dla Józefa Hartleb-  

 Kazimiera i Andrzej Gajdamowicz 
20. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla  

 Józefa Hartleb - Maria Niemczyk 
21. Dziękczynna z okazji urodzin syna, z prośba o zdrowie i błog. Boże dla jego  

 rodziny - rodzice 
22. Za + Danutę Krowiak - rodz. Kras 
23. O porwrót do zdrowia i błogosławieństwo Boże dla Jerzego Dobrowolskiego -  

 żona 
CZWARTEK - 22 czerwca 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 23 czerwca 2017 Najświętszego Serca Pana Jezusa 
  7:00 ++ Za + Ann Horoshko 
18:00 Za ++ Jana, Ryszarda i Zofię Grudziński - rodz. Kras 
SOBOTA - 24 czerwca 2017 św. Jana Chrzciciela 
  8:00  Za + Katarzynę Psiurski - dzieci z rodzinami 
17:00 Za + Zofię Tesarski (45 rocz.) - córka, wnuki i prawnuki 

 

  ODESZLI DO PANA:  + Andrzej OSTROWSKI, 
+ Regina JEMIELITY,    + Antoni STARAK 

„Wieczny odpoczynej racz im dać Panie, ..........” 

 
 

BANKIET Z OKAZJI 25-CIO LECIA ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH  O. 
ALFREDA GRZEMPY, OMI oraz pożegnania naszego proboszcza, który 
odchodzi z naszej parafii, aby objąć urząd prowincjała Misjonarzy Oblatów 
Maryi Niepokalanej, Prowincji Wniebowzięcia odbędzie się w niedzielę 25 
czerwca o godz. 13:00 w sali parafialnej. Bilety w cenie $20 dla dorosłych i 
$10 dla dzieci (3-14 lat)  można nabyć przy wejściu do kościoła od strony 
parkingu oraz w kancelarii parafialnej. Będzie możliwość rezerwacji stołów.  
 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA nadawana jest w każdą niedzielę na falach 
radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, 
a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez wiele osób, 
zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy: 9,515.00. 
Pozostało nam jeszcze do zebrania $6,485. Serdecznie dziękujemy 
wszystkim ofiarodawcom:  H.  Majewski $100 
   I. Grzewinski $100 
 

DZIEŃ OJCA OBCHODZIMY 18 CZERWCA. 
Gdybym ja mogła tak, jak pragnę szczerze, 
Samo bym szczęście niosła Ci w ofierze, 
Róże bym, Tatku, słała Ci pod nogi 
I wszystkie ciernie sprzątnęła z twej drogi. 
Lecz nie mam władzy, by ściągnąć na Ciebie 
Blaski słoneczne, jaśniejące w niebie. 
Ani z Twej drogi nie usunę cierni 
I tylko kochać mogę Cię najwierniej, 
I być Ci, Tatku, pociechą, osłodą, 
I służyć chętnie całą siłą młodą. 
Więc dziś życzenia w jednym zamknę słowie: 
Niech Ci Bóg, Tatku, da siły i zdrowie!  
 

OSTATNIE W TYM ROKU SZKOLNYM SPOTKANIE DLA 
MINISTRANTÓW odbędzie się w piątek, 23 czerwca w Birds Hill Park. 
Spotykamy się o godz. 17:30 przy bramie wjazdowej i czekać będziemy do 
17:45 na uczestników. Docelowo udamy się na miejsce piknikowe przy 
górce papieskiej. Prosimy rodziców o przyniesienie: kiełbasek (dla siebie), 
ciasta lub owoców (do podzielenia się z przybyłymi), krzesełek i gier dla 
dzieci (piłki, paletki, itp.) W przypadku pogody deszczowej w piątek, 
spotkanie zostanie przełożone na sobotę 24 czerwca.  
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Lidze Katolickich Kobiet za organizację „Rummage Sale” 
 Osobom, które pomagały przy przenoszeniu rzeczy na wyprzedaż do sali 

gimnastycznej i przy robieniu porządków po wyprzedaży 
 Wszystkim parafianom, którzy przynieśli przedmioty na wyprzedaż 
 Rycerzom Kolumba za organizacje parafialnego odpustu oraz wszystkim, 

którzy zeszli na gorący posilek do sali parafianej. 
 Bernadecie Gabriel i Zofii Bodek za dekoracje świątyni na Uroczystość 

Zesłania Ducha Świętego  
 Dzieciom oraz ich rodzicom za sypanie kwiatów podczas procesji 
 Lidze Katolickich Kobiet, Sodalicji Różańcowej, Rycerzom Kolumba, 

Siostrom Misjonarkom Matki Teresy z Kalkuty i mieszkańcom Polish 
Manor za przygotowanie ołtarzy 

 Wszystkim uczestnikom procesji Bożego Ciała 
 Wszystkim wolontariuszom, którzy pomagali podczas procesji 

SKŁADKI PARAFIALNE                                                           Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
28 maja - Regularna Składka Niedzielna      $ 6,027.00 
4 czerwca - Regularna Składka Niedzielna $ 6,471.00  
4 czerwca - Fundusz Gospodarczy  $ 3,342.00 
11 czerwca - Regularna Składka Niedzielna $5,789.00 
18 czerwca - dodatkowa składka na Sharing God’s Gifts 
2 lipca - dodatkowa składka na Fundusz Gospodarczy  

Niedziela  18 czerwca 2017 

 

KOŚCIELE ŚWIĘTY, CHWAL SWOJEGO PANA.  

25- LECIE ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH O. ALFREDA GRZEMPY, OMI 
Drogi Księże Proboszczu, drogi Jubilacie! 
W tym uroczystym dniu,  w imieniu wszystkich parafian, pragniemy podziękować Ci z okazji 25-tej rocznicy Twoich święceń 
kapłańskich. W dniu, w którym sam Pan Bóg uczynił z Ciebie swojego sługę, otaczamy Cię naszą szczerą modlitwą. Z wielką radością 
dziękujemy Ci, drogi O. Alfredzie, za piękne i mądre kazania, które nas  inspirują do poszukiwań i przemyśleń. 
Dziękując dziś Panu Bogu za Twoją obecność wśród nas, za wszystko dobro, które się stało naszym udziałem, za czas, siły i talenty, 
którymi służysz ludziom, życzymy długiego życia w zdrowiu oraz obfitych owoców na nowej drodze, którą sam Pan Bóg Ci wyznaczył 
na stanowisku prowincjała Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej, Prowincji Wniebowzięcia. Szczęść Boże! 



XII I XIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

XII NIEDZIELA  ZWYKŁA - 25 czerwca 2017  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za ++ rodziców John i Mary Wojcik, ciocie i wujków oraz siostrę Jean -  

 Estelle Janas 
11:30 1. W intencji O. Alfreda Grzempa, OMI z okazji 25 lecia święceń  

 kapłańskich - Parafianie 
 2. Za + Barbarę Malkiewicz - mąż z rodziną 
18:00 1. Za + Józefa Margielewicz - Irena i Joe 
2. W intencji papieża Franciszka, Ojczyzny i Radia Maryja - Rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 26 czerwca  2017  
  7:00 Dziękczynna z okazji 12 rocz. ślubu Bonnie i Kevin - rodzina 
18:00 Za + księdza Michała Babij - siostra 

WTOREK - 27 czerwca 2017  
  7:00 Za + John Paul Sokol - rodzina 
18:00 Za ++ Janinę Mazur i Bolesława Stabryła - Jan Mazur 
ŚRODA - 28 czerwca 2017  
  7:00 Za ++ zmarłych z rodziny Skwark - rodzina 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Dziękczynna za przeżyte 70 lat po ślubie, z prośbą o zdrowie i Boże   

 błogosławieństwo na następne dni - M.T. Tomala 
3. Za ++ Marka i Venessę Zmitrowicz - ciocia z rodziną 
4. Za ++ Zofię i Piotra Lesiuk - Karen i Felix Lesiuk 
5. Za ++ Annę, Marię i Wincentego Rusinowski - córka 
6. Za ++ Janinę i Józefa Lis - córka z rodziną 
7. Za + Tomasza Borowski - rodz. Sieklicki 
8. O łaskę nawrócenia i umocnienie w wierze dla Uli, Magdy, Józefa i Jerzego -  

 rodz. Łozińskich 
9. Za ++ Stanisława i Karolinę Szot - córka 
10. Za ++ Mirosławę Borowską, Peter, Tena, David Boyko, babcie i dziadków,  

 ciocie i wujków, kuzynów oraz za dusze w czyśćcu cierpiące -  
Brian i Dorothy Boyko 

11. W intencji Stelli Mrozek z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże -  
 Jenessa i Helen Zielinski 

12. Za ++ brata Janka, ojca Bernarda i matkę Marię - Antoni Dubicki z rodz.  
CZWARTEK - 29 czerwc a 2017 śś. Piotra i Pawła, Apostołów 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK   - 30 czerwca 2017  
  7:00 Za ++ męża Zdzisława Widerę (2 rocz.) i rodziców z obojga stron -  

 żona z rodziną 
18:00 Za ++ rodziców Zieleniewskich - córka Irena 
SOBOTA - 1 lipca  2017 Dzień Kanady 
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za + Jana Jaskot (5 rocz.) - rodz. Ryczko. 
XIII NIEDZIELA ZWYKŁA  - 2 lipca  2017  
  8:00 Za ++ rodzicow Jana i Karolinę oraz brata Kazimierza Tymczyszyn 
  9:30 Za ++ rodziców Stefanię i Władysława Kisilewicz - córka z rodziną 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 O zdrowie i błog. Boże z okazji urodzin dla Joe Wojciechowski-Krystyna 
PONIEDZIAŁEK  - 3 lipca 2017  
  7:00 Za + Jana Stroski 
18:00 Za ++ babcie i dziadków z obojga stron - Henryka J. z rodziną 

WTOREK - 4 lipca 2017  
  7:00 Za + Emila Grodecki - Danuta 
18:00 Dziękczynna do Matki Najświętszej, z prośbą o zdrowie, opiekę i  

 Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny - Alina Klamer 
ŚRODA - 5 lipca 2017  
  7:00 Za ++ Melanię i Stanisława Leszczynski - córka 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + męża Tadeusza Bekus (6 rocz.) - żona z rodziną 
3. Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę dla dzieci i wnuków -  

 Helena Bekus 
4. Za + Jadwigę Goral - Krystyna Mikołajczyk 
5. W intencji ks. Bogdana Lukie z okazji 50 lecia kapłaństwa - Michalina Rudzki  
6. Za + Mirosława Hrankowski (1 rocz.) - Michalina Rudzki 
7. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek i rodziców z obojga stron Szkwarek i Kwas 

     -Adela Szkwarek 

Niedziela 25 czerwca  i 2 lipca 2017 Rok “A” 

Jeremiasz, który głosił prawdę i był wiemy Bogu, naraził się 
na prześladowanie ze strony swych rodaków. Jednak 
wytrwał w wiernej służbie dla prawdy, bo Jego pomocą był 
Bóg. Do wytrwania w prześladowaniach i cierpieniach wzy-
wa nas Chrystus w Ewangelii i zapewnia wszystkich, że 

mają stałą opiekę i pomoc Bożą, bo ostatecznie zwycięży prawda i ci, 
którzy jej wiernie służą.  

 

CZWARTEK - 6 lipca 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA  - 7 lipca 2017  
  7:00 Za ++ rodziców Annę i Stanisława Pietrzyk oraz brata Władysława -  

 Zofia Mucha 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodziny - KofC 
SOBOTA - 8 lipca 2017  
  8:00  Za + Emilię Wanic - A.H. Wanic 
17:00 Za ++ Stefana i Mary Gawron - Helen, Henry i Ursula 
XIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 9 lipca  2017  
  8:00 Za + Jana Jaskot (5 rocz.) - żona z rodziną 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ gen.  Władysława Sikorskiego- Royal Canadian Legion #246 
18:00 W intencji papieża Franciszka, Ojczyzny i Radia Maryja -  

 Rodzina Radia Maryja 

 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu świętego 
zostanie włączona: 24 czerwca: Natalya Ava WOJCIECHOWSKI 

  Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.  
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 7 lipca. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie o 18:30 i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę 
przed Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego 
dnia odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

CMENTARZ ŚWIĘTEGO DUCHA - ponownie przypominamy, że jakie- 
kolwiek kwiaty i znicze pozostawione na trawie zostaną  usunięte.  
Stanowią one duży problem podczas koszenia trawy, a zwłaszcza pobite 
znicze stanowią zagrożenie dla pracowników cmentrza i osób wizytujących. 
Prosimy o nie sadzenie kwiatów na trawie oraz nie ustawianie niczego 
przed pomnikami, gdyż wszystko zostanie również usunięte. Staramy się 
utrzymać nasz cmentarza w ładzie i porządku, ale tylko przy waszej 
współpracy i zrozumieniu uda nam się tego dokonać. Zasady te obowiązują 
wszystkich, dlatego nie będziemy robić żadnych wyjątków, nawet jeżeli w 
przeszłości były one robione. Kwiaty i znicze można ustawiać na pomniku 
lub na cementowych fundamentach, jeżeli jest miejsce. Prosimy o 
przestrzeganie regulaminu cmentarza i uszanowanie rodzin, których bliscy 
są pochowani obok.  
 

NASZ KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO  jest miejscem modlitwy i powinniem 
być traktowany z należytym szacunkiem. Zauważyliśmy, że po Mszach 
świętych na chórze pozotawiono sporą ilość śmieci i resztek po jedzeniu. 
Prosimy o nie przynoszenie jedzenia do kościoł. Jeżeli istnieje potrzeba 
przyniesienia jedzenia lub napojów dla małych dzieci, prosimy o 
posprzątanie po sobie.  
 

PRÓBA DLA DZIECI PRZED PROCESJĄ BOŻEGO CIAŁA odbędzie się 
w sobotę 17 czerwca o godz. 10 rano w kościele. Prosimy rodziców o 
przyprowadzenie dzieci na próbę oraz o przyniesieni kwiatów na procesję.  

 

RYCERZE KOLUMBA będą mieli zebranie we wtorek, 20 czerwca o 19:00. 
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ odbędzie się  we wtorek , 27 
czerwca o godz. 18:30 w kaplicy.  
 

KANCELARIA PARAFIALNA - w okresie letnim od  1 lipca do 5 września 
włącznie biuro parafialne będzie nieczynne w piątki.  
 

PIELGRZYMKA DO POLONII  odbędzie się w niedzielę, 3 września. 
Rycerze Kolumba organizować będą autokar do przewozu pielgrzymów. 
Szczegółowe informacje podamy w późniejszym terminie.  
 

RADIO MARYJA - Msza Święta w intencji Radia Maryja zostanie 
odprawiona 25 czerwca o godz. 18:00 w zamian za 11 czerwca.  
 

ZDJĘCIA Z I-SZEJ KOMUNII I BIERZMOWANIA można odbierać w kiosku 
w niedzielę lub w biurze parafialnym w tygodniu. 
 

  

Chrystus obiecał nagrodę tym, którzy w Jego imię będą czynili dobro. 
Wypełnianie dobra jest znakiem odważnego pójścia za Chrystusem, 
niezależnie od tego, czy ludzie odwdzięczą się za wyświadczoną im 
pomoc. Przykładem spełnienia dobrego czynu jest kobieta ze Starego 
Testamentu, która przyjęła do swego domu człowieka i podzieliła się z 
nim ostatkiem swego pożywienia. Otrzymała ona od Boga nagrodę za 
spełnienie dobrego czynu.  



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
 

TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 
KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  
CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 

 
Richard, Rachel & Ryan Wojcik 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 
e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
40 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY  

   SAUSAGE LTD. 
338 Selkirk Ave.   

 

Ph: 582-1528 
 

Assorted Cold Cuts: 
Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

Platters for all occasions 

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   
    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic 

Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2017 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” November 4, 2017 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

GOLDEN HAND JEWELLERY 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 

 

Ph. Parish office  Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

 
Your Ultimate Auto Repair Destination 

 

Akredytacja MPI, Diagnostyka Komputerowa, Pełna Mechanika, Elektryka, 
Lakiernictwo, Blacharstwo, Naprawy Kompleksowe, Geometria Nadwozia, 

Wysoka Jakość, Dobre Ceny. 
200 WATT  STREET     

WINNIPEG, MB R2L 1S3                   Rozmawiamy po Polsku 

PH. 204-668-7700                     mpowercollision@gmail.com 

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

